EXTREMO OESTE

ITAPIRANGA

Etapa Regional Extremo Oeste

22 a 24 de Outubro de 2021

BOLETIM 02

PROGRAMAÇÃO

EXTREMO OESTE

2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA CATARINA

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 02/2021/TJD/SC

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Santa Catarina – TJD/SC, no uso de suas

atribuições legais e com fulcro nos Artigos 8º; 9º; 10º; 29º, § 2º do Código de Justiça

Desportiva de Santa Catarina-CJD/SC (Resolução CED nº 14/2019), tendo em vista a

realização dos eventos esportivos previstos no calendário publicado pela Fundação

Catarinense de Esportes - Fesporte (20ª Olimpíada Estudantil Catarinense – OLESC; 33º

Joguinhos Abertos de Santa Catarina – JOGUINHOS; e 60º Jogos Abertos de Santa Catarina

– JASC)

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR os seguintes membros dos órgãos judicantes para compor e atuar na
Comissão Disciplinar, conforme procedimentos de estilo, na forma que segue:

a- Felipe Branco Bogdan, na qualidade de Presidente;
b- Aldo Abraão Massih Junior, na qualidade de Vice-Presidente;
c- Rodrigo de Abreu; Marcio Cutolo Carlsson, Fabiano Pinheiro Guimarães e Fábio
Santos de Oliveira (Suplente), todos na qualidade de Auditor;

Art. 2º – NOMEAR também, por indicação do Procurador-Geral de Justiça Desportiva de
Santa Catarina, o Sr. Guilherme Oliveira, para exercer a função de Procurador.

Art. 3º - NOMEAR as Senhoras Marcela Scharf; Maria Cristina Ferreira Santos e Mariane
Godinho, para exercerem a função de Secretárias.

Art. 4º – O Presidente da Comissão Disciplinar, deverá, após o encerramento do evento,
encaminhar ao Tribunal de Justiça Desportivo de Santa Catarina – TJD/SC, no prazo de 30
(trinta) dias, relatório das atividades da Comissão, acompanhado de todos os processos
julgados.

Art. 5º – Este Ato entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições que lhe são
contrárias.

Florianópolis, 7 de outubro de 2021.

Vinicius
Guilherme Bion
Presidente do

TJD/SC

EXTREMO OESTE

3

PROGRAMAÇÃO DIA  22 DE OUTUBRO DE 2021–SEXTA-FEIRA

FUTSAL MASCULINO

FUTSAL MASCULINO
GE OKTOBER
Rua Erasmo L. Melo, 160 – Bairro Alto Jardim Bela Vista

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

1 M 09:00 SÃO JOSÉ DO CEDRO 02 X 06 PALMA SOLA A

2 M 10:00 IPORÃ DO OESTE 02 X 03 SÃO LOURENÇO DO OESTE B

3 M 16:00 SANTA HELENA 05 X 04 SÃO JOSÉ DO CEDRO A

4 M 17:00 SÃO MIGUEL DO OESTE 05 X 03 IPORÃ DO OESTE B

PROGRAMAÇÃO DIA  23 DE OUTUBRO DE 2021–SABADO

FUTSAL MASCULINO

FUTSAL MASCULINO
GE OKTOBER
Rua Erasmo L. Melo, 160 – Bairro Alto Jardim Bela Vista

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

5 M 09:00 SANTA HELENA  X  PALMA SOLA A

6 M 10:00 SÃO MIGUEL DO OESTE  X  SÃO LOURENÇO DO OESTE B

7 M 16:00 PRIMEIRO CHAVE A  X  SEGUNDO CHAVE B S/F

8 M 17:00 PRIMEIRO CHAVE B  X  SEGUNDO CHAVE A S/F

FUTEBOL MASCULINO

FUTEBOL MASCULINO ESTADIO DO COMETA

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

1 M 09:00 IPORÃ DO OESTE  X  ITAPIRANGA UN

2 M 13:30 SÃO JOSÉ DO CEDRO  X  PERDEDOR JOGO 01 UN

3 M 16:30 VENCEDOR JOGO 01  X  SÃO JOSÉ DO CEDRO UN

OCORRENDO EMPATE NO JOGO 01, SERÁ EFETUADO APÓS A PARTIDA UM SORTEIO PARA DEFINIR O

ADVERSARIO DO JOGO 2.

EXTREMO OESTE

4

PROGRAMAÇÃO DIA  24 DE OUTUBRO DE 2021–DOMINGO

FUTSAL MASCULINO

FUTSAL MASCULINO
GE OKTOBER
Rua Erasmo L. Melo, 160 – Bairro Alto Jardim Bela Vista

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

9 M 09:00   X   3ª/4ª

10 M 10:00   X   1ª/2ª

Relação Cartões – Futsal Masculino

Nome Município Amarelo Amarelo Vermelho

LEONARDO ANTONIO DOS
SANTOS

PALMA SOLA 21/10

FABRICIO DE PELEGRIN SÃO JOSÉ DO CEDRO 21/10

LUAN ANGEL IPORÃ DO OESTE 21/10

MATEUS DELAITI LOCATELLI SÃO LOURENÇO DO
OESTE

21/10

LUIS VANDERLEI PARAVISE SÃO LOURENÇO DO
OESTE

21/10  21/10

MARCELO N. GUIDINI SÃO LOURENÇO DO
OESTE

  21/10

VINICIUS LUIZ SALERMO SANTA HELENA 21/10  21/10

LUCAS F. S. FIORINI SÃO MIGUEL DO
OESTE

21/10

CRISTIAN A. HAUSCHILD IPORÃ DO OESTE 21/10

GABRIEL MICHELOTO IPORÃ DO OESTE 21/10